



GM-III.0003.46.1.2022

Kielce, 6 października 2022 r.

Pan Józef Bryk
Radny Województwa Świętokrzyskiego

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dn. 28.09.2022 r.

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą Zarządu Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A., odnosząc się do poszczególnych punktów w niej zawartych, uprzejmie informuję, co następuje:

Pytanie nr 1

Co spowodowało, że od 2019 roku funkcję prezesa sprawowało już cztery osoby w ciągu trzech lat, a będzie prawdopodobnie kolejna osoba ponieważ na początku września zostało ogłoszone postępowanie kwalifikacyjne na stanowisko Prezesa Zarządu Uzdrowisko Busko-Zdrój?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z art. 368 § 4 zd. 1 Kodeksu spółek handlowych, członków zarządu powołuje i odwołuje rada nadzorcza, chyba że statut spółki stanowi inaczej. Rada Nadzorcza „Uzdrowiska Busko-Zdrój” S.A. podejmowała decyzje o zmianach w składzie Zarządu Spółki w ramach swoich kompetencji.

Pytanie nr 2

Jakie są powody powołania zarządu wieloosobowego, skoro nie zmienił się zakres usług Spółki?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z § 23 ust. 1 Statutu Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. Zarząd składa się z 1 (jednej) do 3 (trzech) osób. Liczbę członków Zarządu określa organ powołujący Zarząd – Rada Nadzorcza Spółki.

W przypadku zarządu wieloosobowego, zgodnie z zapisami § 25 ust. 1 Statutu Spółki, w skład Zarządu wchodzi jeden członek Zarządu pochodzący z wyboru przez pracowników Spółki. Powyższe było zatem zgodne z przepisami.

Pytanie nr 3

Jakie są koszty Spółki w związku ze zmianami Prezesów zarządu (wynagrodzenia, odprawy)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

[Redacted content]

Pytanie nr 4

Jakie są koszty obecnego Zarządu Spółki w stosunku do Zarządu jednoosobowego z lat 2011-2020?

Odpowiedź na pytanie nr 4

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

Z poważaniem

wz. Marek Bogusławski

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego

(pismo podpisane elektronicznie)

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Znak pisma	GM-III.0003.46.1.2022
Identyfikator pliku	1700434
Nazwa pliku	KW_150755_GM_plik2.DOCX
Wersja pliku	2
Skrót pliku	a07037b07006bddf916a865a2acdb1e1

Wydrukował(a): Paweł Krajewski GM-III

Data wydruku: 2022-10-06 14:21:25

.....

Podpisane przez:

Marek Bogusławski

W-ce Marszałek - Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego

Data podpisu: 2022-10-06 13:57:56

W zastępstwie za: Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa MWŚ